
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АМС ИРАФСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

Юрид. адрес: 363500, РСО-Алания, Ирафский район 
с. Чикола, ул. А. Макоева, 18
Факт, адрес: 363500, РСО-Алания, Ирафский район 
с. Чикола, ул. Дедегкаева, 115

тел: Начальника Управления образования: 
(86734) 3-15-05 

Е - mail: iraf_ruo@iraf.alania.gov.ru 
Е - mail: iraf_ruo@mail.ru

ПРИКАЗ

от « 0%, » М 2024г.№ с. Чикола

О создании муниципального центра подготовки к единому 
государственному экзамену в 2024-2025 учебном году

Во исполнение перечня поручений Главы Республики Северная Осетия 
-Алания С.И. Меняйло от 12.02.2024 №ПП-06.1, в соответствии с Приказом 
Министерства образования и науки РСО-Алания от 8 сентября 2024 года 
№895 «О создании центров подготовки к единому государственному экзамену 
в 2024-2025 учебном году» и в целях обеспечения качественной подготовки 
обучающихся общеобразовательных организаций Ирафском муниципальном 
районе к государственной итоговой аттестации по образовательным 
программам среднего общего образования в форме единого государственного 
экзамена (далее - ЕГЭ), ознакомления обучающихся с процедурами ЕГЭ и 
выработки у них навыков работы с контрольными измерительными 
материалами п р и к а з ы в а ю :

1. Организовать центр подготовки к единому государственному 
экзамену (деле- Центр) на базе МБОУ СОШ №3 им.Иса.Хуадонти с.Чикола.

2. Утвердить:
- график и сроки работы Центра каждый четверг и пятница с 15.11.2024 по 
20.05.2025 г . ;
- расписание работы Центра (Приложение № 1);
- список педагогов, задействованных в работе Центра (Приложение №2).

3. Руководителям общеобразовательных организаций :
- сформировать списки обучающихся 11 классов по обязательным предметам 
ЕГЭ и по выбранным предметам;
- обеспечить посещаемости обучающихся 11 классов интесивов Центра; 
-определить состав педагогов, осуществляющих сопровождение 
обучающихся, провести инструктаж по обеспечению безопасности при 
перевозке детей;
- довести информацию о деятельности Центра до сведения родителей 
(законных представителей).

mailto:iraf_ruo@iraf.alania.gov.ru
mailto:iraf_ruo@mail.ru


4. Директору МБОУ СОШ №3 им. Иса Хуадонти с.Чикола (Тускаева):
- определить кабинеты для проведения занятий Центра и обеспечить 
материально- технические условия реализации программам интенсивов;
- педагогам, ведущим интенсивы по ЕГЭ, составить программы, исходя из 
своего опыта, учитывая контингент учащихся;

5. Главному специалисту Управления образования АМС Ирафского 
муниципального района Зекеевой А.Т. обеспечить размещение настоящего 
приказа на официальном сайте Управления образования и довести его 
содержания до сведения всех заинтересованных лиц.

6. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на начальника 
РМО Икаеву И.С.

Начальник Управления образовани 
АМС Ирафского муниципального р

З.В.Кабалоев



Приложение^, 
к приказу Управления образования 

АМС Ирафского муниципального района 
от « 0% » \ \ _____ 2024 г. №

Расписание
работы Центра по подготовке к единому государственному экзамену в Ирафском муниципальном районе

График занятий участников Центра подготовки к ЕГЭ на четверг

№ урока Расписание звонков Биология/химия № кабинета Ф.И.О. преподавателя
2 9.20-10.00 Биология Кабинет биологии Гасанова Залина
3 10.10-10.50 3 этаж Казбековна
4 11.05-11.45
2 12.00-12.40 Химия Кабинет химии Кадохова Анжела
3 12.55-13.35 ■ 3 этаж Г еоргиевна
4 13.40-14:20

№ урока Расписание звонков История/обществознание № кабинета Ф.И.О. преподавателя
2 9.20-10.00 Обществознание Кабинет истории Химилонова Раиса
з- 10.10-10.50 2 этаж Исаевна
4' 11.05-11.45
2 12.00-12.40 История Кабинет истории 3 Хортиева Белла
3 12.55-13.35 этаж Хушиновна
4 13.40-14:20



График занятий участников Центра подготовки к ЕГЭ на пятницу

№ урока Расписание звонков Русский язык № кабинета Ф.И.О. преподавателя
2 9.20-10.00 1 группа Кабинет русского Хоцаонова Тамара
3 10.10-10.50 языка 3 этаж Мусаевна
4 11.05-11.45
2 9.20-10.00 2 группа Кабинет русского Дзираева Мая
3 10.10-10.50 языка 3 этаж Рамазановна
4 11.05-11.45
5 12.00-12.40 3 группа Кабинет русского Тандуева Луиза
6 12.55-13.35 языка 3 этаж Аркадьевна
7 13.40-14:20

№ урока Расписание звонков Математика № кабинета Ф.И.О. преподавателя
2 9.20-10.00 1 группа (Базовая Кабинет математики 3 Темирова Залина
3 10.10-10.50 математика) (без этаж Аликовна
4 11.05-11.45 русского языка)
2 9.20-10.00 2 группа (математика Кабинет математики 3 Гуцунаев Аслан
3 10.10-10.50 профиль) этаж Алибекович
4 11.05-11.45
5 12.00-12.40 3 группа (Базовая Кабинет математики 3 Надгериева Джулетта
6 12.55-13.35 математика) этаж Игнатовна
г 13.40-14:20



Приложение ^  
к приказу Управления образования 

АМС Ирафского муниципального района 
от « » \  \_____ 2024 г. № 15?)

Состав

педагогов, занятых в работе Центра по подготовке к единому 
государственному экзамену в Ирафском муниципальном районе

1. Дзираева Мая Рамазановна -  учитель русского языка и литературы 
МБОУ СОШ №3 с.Чикола.

2. Хоцаонова Тамара Мусаевна -  учитель русского языка и литературы 
МБОУ СОШ с.Лескен.

3. Тандуева Луиза Аркадьевна -  учитель русского языка и литературы 
МБОУ СОШ №3 с.Чикола.

4.Темирова Залина Аликовна - учитель математики МБОУ СОШ 
с.Советское.

б.Гуцунаев Аслан Алибекович - учитель математики МБОУ СОШ 
3 с.Чикола.

6. Надгериева Джулетта Игнатовна -  учитель математики МБОУ СОШ 
с.Новый Урух.

7. Гасанова Залина Казбековна -  учитель биологии МБОУ СОШ 
№3 с.Чикола.

8. Кадохова Анжела Георгиевна -  учитель химии МБОУ СОШ №3 
с.Чикола.

9.Тегаева Белла Хушиновна -  учитель истории и обществознания МБОУ 
СОШ №3 с.Чикола.

10. Химилонова Раиса Исаевна - учитель истории и обществознания МБОУ 
СОШ №3 с.Чикола.


